
Meisterschaftsstand- Gesamtwertung von Jugend Stockcar Racing Natschbach 2024Gedruckt:: 06.07.2024 20:34:01

Jugend Stockcar Racing Natschbach 2024
    2024

#1 #2 #3

Pos. St.Nr. Name Insgesamt Diff. Abstand InsgesamtInsgesamtInsgesamt

1 55 Jayden Holzer 241 0 0 75 81 85

2 24 Marcel Zöchling 211 30 30 74 69 68

3 23 Tobias Tastel 184 57 27 58 75 51

4 276 Lara Krassnigg 175 66 9 61 45 69

5 14 Cora Krassnigg 174 67 1 61 52 61

6 13 Thomas Tastel 169 72 5 67 57 45

7 78 Manuel Ungersböck 140 101 29 x 73 67

8 76 Lukas Novacek 120 121 20 45 37 38

9 43 Lukas Schmidl 96 145 24 9 41 46

10 252 Valentin Schreier 36 205 60 x x 36

Veranstaltungslegende

#1 27.04.2024 Stockcar Racing Natschbach April 2024 #3 06.07.2024 Stockcar Racing Natschbach Juli 2024

#2 08.06.2024 Stockcar Racing Natschbach Juni 2024

Seite 1/1



Meisterschaftsstand- Gesamtwertung von Heckklasse2024-Gesamt Gedruckt:: 06.07.2024 22:31:31

Heckklasse2024-Gesamt
    2024

#1 #2 #3

Pos. St.Nr. Name Insgesamt Diff. Abstand InsgesamtInsgesamtInsgesamt

1 55 Stefan Holzer 395 0 0 135 135 125

2 77 Roland Hofmann 338 57 57 111 114 113

3 25 Ludwig Klein 301 94 37 98 98 105

4 66 Marco Baumann 274 121 27 95 94 85

5 54 Viktor Holzer 232 163 42 x 112 120

6 95 Klaus Rieder 210 185 22 111 9 90

7 97 Markus Ganser 200 195 10 105 11 84

8 67 Manfred Baumann 183 212 17 98 79 6

9 47 Christoph Hallegger 127 268 56 x 79 48

10 20 Martin Gradwohl 95 300 32 x 95 x

11 53 Tobias Stelzer 87 308 8 x x 87

12 21 Mario Zimmermann 74 321 13 x x 74

13 88 Thomas Gremsl 4 391 70 x x 4

Veranstaltungslegende

#1 27.04.2024 Stockcar Racing Natschbach April 2024 #3 06.07.2024 Stockcar Racing Natschbach Juli 2024

#2 08.06.2024 Stockcar Racing Natschbach Juni 2024
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Meisterschaftsstand- Gesamtwertung von Heckklasse-2L Stockcar Racing Natschbach 2024Gedruckt:: 06.07.2024 22:30:28

Heckklasse-2L Stockcar Racing Natschbach 2024
    2024

#1 #2 #3

Pos. St.Nr. Name Insgesamt Diff. Abstand InsgesamtInsgesamtInsgesamt

1 77 Roland Hofmann 338 0 0 111 114 113

2 66 Marco Baumann 274 64 64 95 94 85

3 54 Viktor Holzer 232 106 42 x 112 120

4 97 Markus Ganser 200 138 32 105 11 84

5 67 Manfred Baumann 183 155 17 98 79 6

6 47 Christoph Hallegger 127 211 56 x 79 48

7 20 Martin Gradwohl 95 243 32 x 95 x

8 21 Mario Zimmermann 74 264 21 x x 74

9 88 Thomas Gremsl 4 334 70 x x 4

Veranstaltungslegende

#1 27.04.2024 Stockcar Racing Natschbach April 2024 #3 06.07.2024 Stockcar Racing Natschbach Juli 2024

#2 08.06.2024 Stockcar Racing Natschbach Juni 2024
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Meisterschaftsstand- Gesamtwertung von Heckklasse+2L Stockcar Racing Natschbach 2024Gedruckt:: 06.07.2024 22:29:51

Heckklasse+2L Stockcar Racing Natschbach 2024
    2024

#1 #2 #3

Pos. St.Nr. Name Insgesamt Diff. Abstand InsgesamtInsgesamtInsgesamt

1 55 Stefan Holzer 395 0 0 135 135 125

2 25 Ludwig Klein 301 94 94 98 98 105

3 95 Klaus Rieder 210 185 91 111 9 90

4 53 Tobias Stelzer 87 308 123 x x 87

Veranstaltungslegende

#1 27.04.2024 Stockcar Racing Natschbach April 2024 #3 06.07.2024 Stockcar Racing Natschbach Juli 2024

#2 08.06.2024 Stockcar Racing Natschbach Juni 2024
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nicht Klassifiziert ()

NS

NS

St.Nr.

621

122

84

46

302

111

73

24

271

44

29

4

5

11

Name

Bernd Herndlhofer

Dennis Wunderl

Franz Rumpler

David Duskanich

Gregor Ostermann

Walter Gasteiner

Andreas Gruber

Marius Scherz

Gernot Weiß

Michael Kusebauch

Paul Bierl

Thomas Goll

Andreas Simon

Peter Winkler

Beste Zeit.

19.576

19.734

20.240

20.445

20.725

19.806

19.992

20.876

20.453

22.333

20.665

21.876

Runden

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13

5

Diff.

6.111

13.517

19.322

21.096

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

10 Runden

NS

NS

Abstand

6.111

7.406

5.805

1.774

1 Runde

12.311

10.123

1.053

18.804

1 Runde

8 Runden

Punkte

50

45

41

37

34

32

29

26

24

22

20

18

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.111

Durchschn.Geschw.

43,719

Beste Rundenzeit

19.576

Beste Geschw.

66,204

Beste Runde von

621 - Bernd Herndlhofer

Gedruckt: 06.07.2024 22:08:23

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Stardesign Racing

Stockcar Racing Natschbach Juli 2024

Grande Finale

F2 GF

Rennen (15 Runden) started at 21:48:33

Natschbach  0,360 Km

06.07.2024 21:15



Meisterschaftsstand- Gesamtwertung von Saloon Stockcar Racing Natschbach 2024Gedruckt:: 06.07.2024 22:21:10

Saloon Stockcar Racing Natschbach 2024
    2024

#1 #2 #3

Pos. St.Nr. Name Insgesamt Diff. Abstand InsgesamtInsgesamtInsgesamt

1 253 Kevin Schermann 290 0 0 94 75 121

2 229 Mario Schabauer 287 3 3 99 104 84

3 182 Andreas Haider 281 9 6 131 107 43

4 77 Roland Hofmann 264 26 17 100 101 63

5 79 Peter Strass 247 43 17 74 105 68

6 99 Michelle Lang 207 83 40 88 62 57

7 10 Emanuel Haider 205 85 2 62 83 60

8 999 Edi Haider 192 98 13 33 89 70

9 800 Christian Neuwirth 154 136 38 32 69 53

10 162 Jürgen Ebner 153 137 1 19 65 69

11 39 Lukas Gruber 133 157 20 50 57 26

12 95 Georg Lang 119 171 14 92 2 25

13 199 Marcel Tiefenbacher 97 193 22 52 45 x

14 682 Andreas Schmoll 90 200 7 42 4 44

15 222 Angelo Griesser 89 201 1 x 17 72

16 63 Andre Haider 89 201 0 x 2 87

17 28 Jürgen Mörth 80 210 9 x x 80

18 90 Robert Griesser 71 219 9 x x 71

19 83 Philipp Hecher 64 226 7 20 44 x

20 94 Kurt Tury 63 227 1 x 54 9

21 210 Jasmine Schabauer 44 246 19 43 1 x

22 19 Niklas Wykydal 42 248 2 x 42 x

Veranstaltungslegende

#1 27.04.2024 Stockcar Racing Natschbach April 2024 #3 06.07.2024 Stockcar Racing Natschbach Juli 2024

#2 08.06.2024 Stockcar Racing Natschbach Juni 2024
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